
Druh VV Druh PHM nebo Bio Množství Druhy VV souhrnně

272001 BA bez bio 4 870 685 Benzíny

271041 BA 10% EtOH 1 430 256 980 Nafty

271043 BA 22% ETBE 62 444 394 Směsné pohonné hmoty

271081 BA 10% EtOH + 22% ETBE 288 670 140 FAME pro pohon motorů

271083 BA + OKS 82 560 207 Líh pro přimíchávání

271040 MONA bez bio 248 161 522 ETBE pro přimíchávání

271085 MONA 7% FAME 4 683 536 261 FAME pro přimíchávání

271036 SMN 30% MEŘO 110 896 Syn. BIO pro přimíchávání

271053 SMN 30% FAME 21 000

271056 MONA 7% Syn. BIO 31 161 824

271087 E 85 2 589 780 6 834 372 256 litrů

271061 E 85 0 394 680 909 litrů

271063 E 95 0

220711 Líh pro přimíchávání 73 127 674

290919 ETBE pro přimíchávání 13 631 215 Podpora pro líh (BIO) 1 863 880 litrů 19 067 492 Kč

382404 FAME pro přimíchávání 303 804 539 Podpora pro líh (DAP) 3 622 681 litrů 37 099 646 Kč

220712 Líh pro přimíchávání 1 863 880 Podpora pro FAME v SMN 30 (BIO) 110 896 litrů 186 860 Kč

290920 ETBE pro pohon motorů 0 Podpora pro FAME v SMN 30 (DAP) 100 761 litrů 169 782 Kč

382405 FAME pro přimíchávání 35 977 Podpora pro čisté FAME (BIO) 9 567 litrů 60 846 Kč

382406 Syn. BIO pro přimíchávání 2 208 057 Podpora pro čisté FAME (DAP) 194 370 litrů 1 236 193 Kč

220710 Líh pro pohon motorů 0 38 505 620 Kč

382407 FAME pro pohon motorů 9 567

• výpočet podpory pro líh v E85 lze získat z Hlášení (BIO) nebo z daňových přiznání (DAP); vzhledem k tomu některé daňové subjekty uvádějí pouze směsné pohonné hmoty, 

(pozn.: v celkové bilanci není započteno množství biopaliv uplatněných pro dopravní účely v případech, kdy dodavatel pohonných hmot dosud řádně neprokázal, že uvedená 

biopaliva splňují kritéria)

Celková bilance pohonných hmot a biopaliv se může v průběhu roku ještě změnit, a to z důvodů dodatečného prokazání splnění kritérií udržitelnosti biopaliv. 

Finanční podpora biopaliv uplatněných pro dopravní účely

Podpora celkem 

Množství jednotlivých pohonných hmot uvedená v bilanci za období leden až prosinec 2016 nemusí plně korespondovat s množstvími jednotlivých pohonných hmot získanými z 

daňových přiznání (dále jen"DAP") za rok 2016, a to například z následujících důvodů:

• obměna státních hmotných rezerv

• některé kódy VV v daňovém přiznání zahrnují minerální oleje používané jako pohonné hmoty i pro výrobu tepla

• některé daňové subjekty uvádějí pouze směsné pohonné hmoty nebo čisté FAME pro pohon motorů a nejsou tedy osobami povinnými podat Oznámení

74 991 554 litrů

13 631 215 litrů

303 840 516 litrů

2 208 057 litrů

Celkové množství pohonných hmot

Celkové množství biopaliv uplatněných pro dopravní účely

Bilance za období 1.1.2016 až 31.12.2016

Množství

1 868 802 406 litrů

4 962 859 607 litrů

2 700 676 litrů

9 567 litrů


